AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 7/2019

A Prefeitura Municipal de Amapá do Maranhão- MA, através

do presidente da CPL, torna público para conhecimento dos

interessados que realizará Licitação na modalidade Tomada

de Preço, do tipo menor preço global, que tem como objeto

a contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de ampliação de sistemas de abastecimento

d`água. Data da Abertura: 13/12/2019 às 09:00 horas. De

acordo com a Lei nº 8.666/93 e suas alterações, da Lei

Complementar nº 123/2006 e alterações. O Edital poderá

ser consultado na sala da Comissão Permanente de

Licitação - CPL, no Prédio da Prefeitura Municipal,

localizado na Av. Tancredo Neves, s/n, Centro, de segunda

a sexta feira, no horário de expediente da CPL.

SILAS RIBEIRO GONÇALVES.

Presidente da CPL.

DIÁRIO OFICIAL                                                          26 DE NOVEMBRO DE 2019

01

ANO III - AMAPÁ DO MARANHÃO, MARANHÃO QUARTA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA